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Informationsträff ”Förvalta egendom” 14 september 18.00 för alla ställföreträdare 

 

Du är välkommen till Vuxenskolans lokaler i Nybro torsdag den 14 september klockan 18.00. 

 

Vi kommer att prata om vad som ingår i uppdraget ”Att förvalta egendom”.  

Vilka skyldigheter har vi som ställföreträdare?  

Vad gör vi med förmögenheter, egendomar mm? 

Vad kan vi göra för att våra huvudmän ska kunna leva på sina inkomster? 

Hur mycket ska vi göra? Gör vi för mycket eller gör vi för lite? 

  

Informationen tar ca 1 timme och därefter kommer det att finnas utrymme för frågor och 

diskussioner fram till klockan 19.30. 

 

Det är handläggare från ÖFN som kommer att hjälpa oss med informationen. 

 

Har du inte har möjlighet att komma till Nybro så är du välkommen att delta digitalt via länk. 

Genväg till länk återkommer vi med till de som anmäler att de önskar vara med via länk. 

 

Din anmälan vill vi ha senast den 11 september. Du anmäler dig via föreningens mailadress 

info@gmfnybro.se    

 

Har du frågor är du välkommen att, via SMS, kontakta vår kassör Pernilla Keyser 0730-

577258 och där du även kan anmäla dig. 

 

Meddela om du kommer till Vuxenskolans lokal i Nybro eller om du önskar delta digitalt.  

 

Efter informationen och frågorna kommer föreningen att bjuda medlemmar på en lättare 

förtäring (för de som är på plats i Nybro) så meddela även ev. matallergier i samband med din 

anmälan.  

 

Är du fortfarande inte medlem så är du ändå välkommen att delta. Förtäringen får du då betala 

till självkostnadspris, 20 kronor. Vid intresse av att bli medlem går det bra att ansöka om 

medlemskap på träffen eller på föreningens hemsida  https://gmfnybro.se  

 

I höst kommer vi även att ha utbildningskvällar i ÖFNs redovisningsprogram ”e-Wärna go”.  

För att det ska bli en så bra utbildning som möjligt önskar vi att du redan nu anmäler ditt 

intresse att delta, även det via föreningens mail. 

 

Skriv även på vilken ort du önskar delta. Orterna är planerade till Emmaboda 18 oktober, 

Nybro 19 oktober, Lenhovda 25 oktober och i Torsås 26 oktober. 

 

 

 

Välkommen 

 

GMF föreningens studiekommitté   // Pernilla Keyser 
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